
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN Y FINANZAS
DIRECCiÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICiÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 28-Unidad Administrativa

PERIoDO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE.PRESUPUESTAL

PARTIDA 246l-MATERIAL ELECTRICO y ELECTRONICO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

DRM.13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de febrero de 2022

09/02/2022

~~~
~~
~~
R0228.0004

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
a~t9a.precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

r CLAVE I DESCRIPCiÓN

1

1 0099 I FOCO AHORRADOR ESPIRAL LUZ DE DIA DE 23
I WATTS CAPACIDAD DE 8000 HRS DE VIDA UTIL

:¡I: ¡COMO MINIMO.
, 0148 I FOCO ESPIRAL T4 LUZ DE DÍA 24W SURTEK
L,_.J.....!2J2.º2_,., ... m •••••• m •• m •• __ ••• _, __ ._ ••••••••••• __ ,.,_ •• m •• , •••

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE TOTAL

PIEZA 8 ! $81.98 $655.84 $760.77

PIEZA 3 $68.00 $204.00 $236.64

SUBTOTAL $859.84
I.V.A. $137.57

TOTAL $997.41

Id Solicitud SIACAM:

Folio SIACAM:

Código SIACAM:

4422

0018
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ElaborÓ.GIJSTAvq CANDE! ARIO HAAZ CHAN

Página 1 de 1


	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	image_001.pdf (p.19)
	image_003.pdf (p.21)
	image_005.pdf (p.23)
	image_007.pdf (p.25)
	image_008.pdf (p.26)
	image_009.pdf (p.27)
	image_010.pdf (p.28)
	image_011.pdf (p.29)
	image_012.pdf (p.30)
	image_013.pdf (p.31)
	image_014.pdf (p.32)
	image_001.pdf (p.26)
	image_002.pdf (p.27)
	image_001.pdf (p.28)
	image_002.pdf (p.29)

